АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.04.2023                                     № 20-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации

города Мурманска от 15.09.2017 № 66-р «Об утверждении состава

конкурсной комиссии администрации города Мурманска

по определению победителей конкурсов по итогам года

«Лучший участковый уполномоченный полиции»,

«Лучший инспектор по делам несовершеннолетних»

(в ред. распоряжений от 03.10.2019 № 52-р, от 29.09.2022 № 55-р)

В связи с кадровыми изменениями:

 1. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению

администрации города Мурманска от 15.09.2017 № 66-р «Об утверждении

состава конкурсной комиссии администрации города Мурманска по

определению победителей конкурсов по итогам года «Лучший участковый

уполномоченный полиции», «Лучший инспектор по делам

несовершеннолетних» (в ред. распоряжений от 03.10.2019 № 52-р,

от 29.09.2022 № 55-р):

 1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии администрации города

Мурманска по определению победителей конкурсов по итогам года «Лучший

участковый уполномоченный полиции», «Лучший инспектор по делам

несовершеннолетних» Розыскула В.П.

1.2. Включить в состав конкурсной комиссии администрации города

Мурманска по определению победителей конкурсов по итогам года «Лучший

участковый уполномоченный полиции», «Лучший инспектор по делам

несовершеннолетних» Магомаева Евгения Магомедовича – заместителя главы

администрации города Мурманска – председателем комиссии.

1.3. Должность Коробовой Анастасии Федоровны изложить в новой

редакции: «заместитель главы администрации города Мурманска –

управляющий делами».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

2

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Магомаева Е.М.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                  В.А. Доцник